







[image: logo]














0 ks, 0Kč




Zobrazit košík
















Přihlásit / Registrovat














































[image: ]



  



















 








	











	  



				Hlavní navigační menu




				


				Přejít k hlavnímu obsahu webu




				Přejít k obsahu postranního panelu




				


					Úvod
	O společnosti
	O superfeet
	E-shop
	Události
	Diagnostika
	FAQ
	Kontakty





			



	











				   
					  
	 
						  
















E-shop





[image: ]

GREEN





Vložka se sestabilizačním segmentem ESS® poskytuje max. podporu, stabilitu a tlumení nárazů. Doporučená obuv: běžecká a trekkingová, pracovní a vycházková obuv.
Objednat



[image: ]
				  
			  
					  

						                                
				  

					
			  




 




 








    










Prémiové ortopedické a sportovní vložky do bot Superfeet


[image: sf]

Zdraví vašich nohou má dramatický dopad na zdraví vašeho těla. Mnoho lidí si neuvědomuje, že nestabilita nohou může vést k bolestem skeletální i pojivové tkáně jejich těla. Superfeet ortopedické vložky do obuvi pomáhají zmírnit bolest a nepohodlí způsobené vadnou funkcí nohou během každodenních aktivit, při sportování nebo v práci.

Jaké jsou odlišnosti Superfeet vložek?

[image: ]

[image: ]




















Události



    












[image: ]





Barbora Krejčíková používá vložky Superfeet


16. 6. 2021





Vítězka tenisového turnaje Roland Garros 2021 si nese do posilovny vložky Superfeet Orange a zastřihuje si je do své tenisové obuvi před finálovým zápasem.

 více





















Blog




    












[image: ]





Začali jsme prodávat nejnovější sportovní vložky Superfeet RUN a Superfeet HIKE


19. 2. 2023



Dálkový běžec a triatlonista Petr Vabroušek a běžec Filip Vabroušek je testují.

 více





















 






Videa




    












[image: vložky do bot]





Superfeet Green Animation HD 2


17. 11. 2020



Zřejmě nejlepší ortopedické vložky na světě pro turistiku a nordick walking.

 více























Novinky




    










[image: ]





Custom technologie fitPOD (AWARD ISPO 2015)


27. 1. 2018



BioVac®systém tvarování vložek na nohu zákazníka bez zátěže (non weight – bearing proces)

 více























	






			
		
			

[image: ]


	
	








 

	


			
Copyright ©  2013 Proteching s.r.o. | objednavky@proteching.cz, + 420 577 524 652 | Vavrečkova 44, 5.etáž, 760 01 Zlín
			

			
	

